Проект

ВОЛОГОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]

О признании утратившим силу решения
Череповецкой городской Думы от 06.11.2014 № 211 «О перечне должностных лиц мэрии города, уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации
об административных правонарушениях, при осуществлении
муниципального контроля»

Принято Череповецкой городской Думой
______________

В соответствии с законом Вологодской области от 11 января 2018 года  № 4287-ОЗ «О внесении изменения в статью 9.2 закона области «Об административных правонарушениях в Вологодской области» Череповецкая городская Дума
РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу решения Череповецкой городской Думы от:
06.11.2014 № 211 «О перечне должностных лиц мэрии города, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля»;
05.04.2016 № 78 «О внесении изменений в решение Череповецкой городской Думы от 06.11.2014 № 211»;
05.04.2017 № 57 «О внесении изменения в Перечень должностных лиц мэрии города, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава города Череповца
	М.П. Гусева

_____________
№ ____
image1.wmf

oleObject1.bin